Администрация
Толстихинского сельсовета
Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]21.10.2019 г.                              с. Толстихино                                      № 49-П
	Об отмене Постановления администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 08.12.2014 № 102-П «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Толстихинского сельсовета Уярского района».

	В связи с вступлением с 01.10.2019 г изменения, внесенные Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в части планирования закупочной деятельности, утратившей силу признается часть 5статьи 17 Федерального закона № 44-ФЗ, предусматривающая необходимость установления порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Толстихинского сельсовета Уярского района от 08.12. 2014 № 102-П «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Толстихинского сельсовета Уярского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед» и на официальном сайте администрации stolstihino.bdu.su, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава сельсовета                                                                       Е.Ю. Абрамова